
н
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021 № Ш  
р.п. Линево

О начале отопительного сезона 
на территории р.п. Линево

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 №354 "О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов" (ред. от 24.09.2014), и в связи с завершением работ по 
подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально
культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ЕТО МУП «РКЦ р.п. Линево» совместно с ООО «СибТЭК» 
произвести подключение систем отопления на территории р.п. Линево 
объектов социальной сферы:
- детские сады и школы с 21 сентября 2021 года;
- объекты жилого сектора, промышленные предприятия согласно графика.

2. ЕТО МУП «РКЦ р.п. Линево» до 24 сентября составить график 
подключения объектов и взять под контроль проведение подключения 
тепловой энергии на территории р.п. Линево.
3. Руководителям управляющих организаций (ООО «Уютеервис» 
Каримову В.Д., ООО «УК Оптимум» Петрову А.С.) взять под личный 
контроль подключение жилых домов с обеспечением их регулировки.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 
МО р.п.Линёво и на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Линево Д.А. Грушевой


